

København 8. november 2012

## Scandic ansætter ny teknisk direktør

**Jonas Granström startede 5. november hos Scandic, som Vice President for Technical Services. Han vil være hovedansvarlig for Scandics omfattende tekniske vedligehold og udvikling af Scandic-kædens 160 hoteller i ni lande. Jonas kommer senest fra Skanska som Vice Director for Skanska Nya Hem AB.**

Scandic fortsætter med at ekspandere med nye hoteller. Alene i år og i 2013 åbner Scandic syv nye hoteller samtidig med, at der investeres over en halv milliard kroner i renoveringer af eksisterende hoteller. Jonas Granström, i sin nye rolle som teknisk direktør, indtager derfor en vigtig nøgleposition hos Scandic. Jonas vil være ansvarlig for det overordnede tekniske vedligehold af Scandic porteføljen samt teknisk rådgiver for nye hotel- og renoveringsprojekter. Jonas startede 5. november 2012 og vil referere til Martin Creydt, som er Chief Development Officer hos Scandic.

- I de seneste år har Scandic ekspanderet betydeligt og udvidet hotelporteføljen. Vi har også haft stor fokus på at tydeliggøre Scandic som hotelkæde, hvor genkendelse af Scandic hos vores gæster er et af vores vigtigste mål. Derfor føles det rigtig, at få Jonas Granström som chef for vores Technical Services team med al den erfaring og kompetence, som Jonas bringer med sig, siger Martin Creydt, SVP & Chief Development Officer, Scandic.

Jonas Granström har gedigen erfaring indenfor ejendomsbranchen. Senest kommer han fra Skanska, hvor han gennem sine 22 år har haft forskellige roller, senest som VD for Skanska Nya Hem AB. Jonas er uddannet civilingeniør fra KTH i Stockholm.

- Det bliver spændende at lede udviklingen af Scandics tekniske projekter. Jeg håber at kunne bidrage til den fortsatte ekspansion gennem min erfaring indenfor byggeri- og ejendomsbranchen, siger Jonas Granström, nyansat VP Technical Services, Scandic.

### For mere information bedes du kontakte:

Martin Creydt, SVP & Chief Development Officer, Scandic, tlf.: +46 8-517 35 167

Jonas Granström, VP Technical Services, Scandic, tlf.: +46 70-694 49 90

Margareta Thorgren, VP Group Communication, Scandic, tlf.: +48 8-517 35 254

Hver dag arbejder Scandics 6.600 medarbejdere med ét mål for øje - at du trives. Som Nordens grønneste hotelkæde har vi altid fokus på miljø, socialt ansvar og tilgængelighed. Scandic er Nordens største hotelkæde med 160 hoteller i ni lande og i alt 29.910 hotelværelser med en omsætning på 842 millioner EUR.

Vi vil være mere end bare et hotel – et sted, hvor mennesker mødes, arbejder og inspireres.